• שלושת הבתים המרכזיים מתארים תהליך של וידוי. על מה מתוודה המשורר?

• השיר מתחיל בפזמון החוזר שהוא עיקר המסר בשיר.

כיצד המנגינה משרתת מסר זה? שימו לב אלו מילים בחר המלחין להבליט בפזמון.

• מהו המשפט החשוב ביותר בשיר? תארו את הקו המלודי שלו.

נגיעות מוזיקליות

לראשונה פורסם השיר

בשנת השילוח בירחון

תרס"ה )1905( והולחן מספר

פעמים. המשורר פונה בשיר

ומתוודה נשית דמות אל

הוא אינטימי. וידוי בפניה

"הכניסיני - חסות מבקש

תחת כנפך".

הבית הראשון והבית האחרון

מעמידים את מסגרת השיר

הדמות בפני וידוי שבמרכזו

הנשית. בסיום השיר, הדובר

לקבל בדמות ומפציר שב

אותו תחת חסותה.

אגודות כ-650 קמו שבה בתקופה בראשיתה. הציונית התנועה את שליוו השירים אחד

ציוניות, שלכל אחת מהן מצע ותקנון, הייתה מטרת הקונגרסים לאחד את האגודות לגוף

ציוני אחד. מצביע על כך גם הדגש במילות השיר על ה"יחד": "מי ברכב מי ברגל, נעש-נא

לאגודה]...[ יחד נלכה-נא נשובה ארצה אבותינו]...[" .

בשנת תרס"ג )1902( פרסם אברהם משה לונץ, חוקר ארץ ישראל ומו"ל, את השירון העברי

הראשון "כינור ציון", ובו 50 שירים ציוניים ולאומיים, בהם "שאו ציונה נס ודגל", תחת השם

"נס ציונה".

בתקופת מלחמת העולם הראשונה נחקר לונץ על ידי השלטונות הטורקיים בעוון הסתה

"שאו השירים של לטורקית המתורגם הנוסח מונח היה החוקרים לפני למרד.